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Verksamhetsplan för Rädda Barnens lokalförening 2026 
Verksamhetsplanen är styrelsens förslag på vad föreningen ska göra under 2026. Den 
bestämmer vilka aktiviteter och mål nästa styrelse ska ansvara för och som hela föreningen 
ska arbeta gemensamt för. 
 
Vår Lokalförening 
Interna möten 
Styrelsen sammanträder löpande var sjätte vecka med uppehåll under sommaren från 
midsommar till början av augusti. Styrelsen har förlängda arbetsmöten en till två gånger per 
termin. Vid dessa tillfällen ses styrelsen under mer informella former och för dialog kring 
aktuella frågor, har workshops eller gör något annat tillsammans med utgångspunkt från 
verksamheten. I samband med jul har styrelsen en gemensam avslutning med enkel förtäring. 
Alla styrelsemöten protokollförs och beslut markeras för att lätt gå att följa. Styrelsemöten 
inleds med enkel fika och pågår i två timmar. Till vartannat styrelsemöte inbjuds en 
representant från någon av lokalföreningens direktstödsverksamheter, för att berätta om 
aktuella utmaningar de ställs inför. Under året vill vi fortsätta arbeta systematiskt med 
utgångspunkt ur ett årshjul som planerar grunden i verksamheten.   
 
I årshjulet återkommer förslagsvis följande aktiviteter och fler kan tillföras: 
 
 
Januari Planering av årsmöte 
Februari Årsmöte, vilket inleds med en föreläsning om Barnfattigdomsrapporten 

för att locka medlemmar att delta på årsmötet samt att öka kunskapen 
om barns levnadsvillkor i Sverige.  

Mars Skriva motioner inför riksmötet, samt har påverkansgruppen sitt första 
panelsamtal 

April Barnrättsdag i Göteborg 
Maj Deltagande vid Barnens Dag 
Juni Skicka in förnyad ansökan om föreningsbidrag till Socialnämnden, 

Göteborgs stad 
Juli - augusti Sommaruppehåll 
Augusti Frihamnsdagarna 
September Rikskonferens i Stockholm. Planering inför ”Stopp min kropp – veckan 

(v.42). samt Valet 2026. 
Oktober Delta i Världens barn 
November Uppmärksamma och ordna aktiviteter kring barnkonventionens dag 
December Gemensam julavslutning för styrelsen samt planering inför årsmötet 

 
 
Mål 
A1 Vi ska ha möten enligt plan 
A2 Vi ska ta del av arbetet som våra direktstödsverksamheter gör 
A3 Vi ska ha minst två längre möten i form av workshops för att fördjupa våra kunskaper. 
A4 Upprätthålla arbetet med ett årshjulsperspektiv 
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Våra medlemmar 
För att värna våra medlemmar vill vi vara en kommunikativ och utåtriktad styrelse. Vi är 
angelägna om att hålla våra medlemmar uppdaterade om vad vi gör. Detta gör vi genom olika 
sociala medier och genom att hitta nya vägar att nå våra medlemmar när vi har evenemang 
som riktar sig till dem. Under året ska vi ha minst en workshop som riktar sig till medlemmar 
och andra intresserade. Dels för att öka kunskapen om barns situation men även för att locka 
fler medlemmar till föreningen. Vi använder oss då av olika verktyg för att nå ut och få så 
många deltagare som möjligt. Vi samverkar gärna med andra organisationer med liknande 
ändamål för att nå fler.   
 
Mål 
B1 Vi ska vara aktiva och kommunikativa på sociala medier och ha minst ett inlägg i veckan 
kring vår verksamhet. Vi ska använda oss av olika former av inlägg. 
B2 Vi ska under året ha minst ett seminarium riktat till medlemmarna och utomstående med 
målet att höja kunskapen om barns livsvillkor utifrån barnrättsagendan och att nå fler 
intresserade som kan bli medlemmar. 
B3 Styrelsen ska vara kända ansikten för verksamheterna och dess medarbetare och 
volontärer. 
 
Medlemsutbildningar 
För att bli volontär eller på annat sätt aktiv i lokalföreningen ska man vara medlem och 
genomgå utbildningen Tryggare tillsammans. Vi uppmanar gärna våra medlemmar att gå 
utbildningen och tipsar om den i sociala medier. Planerar även att arrangera och bjuda in 
medlemmarna till seminarier för att fördjupa kunskaperna om barns livsvillkor i dagens Sverige.   
 
Mål 
C1 Alla aktiva medlemmar och volontärer ska gå utbildningen Tryggare tillsammans 
C2 Vi ska aktivt tipsa medlemmar på våra sociala medier att ta del av utbildningen. 
C3 Arrangera minst ett kunskapshöjande seminarium under verksamhetsåret och bjuda in 
medlemmarna för att fördjupa sina kunskaper om barns livsvillkor i Göteborg. 
 
Regionala/Nationella träffar 
Styrelsen har för avsikt att styrelsen/medlemsrörelsen i Göteborg representeras på de 
nationella och regionala evenemang som planeras under året. Vi avser att delta på 
Rikskonferensen i Stockholm och i andra nationella och regionala evenemang som kan bli 
aktuella under året. 
 
Vår verksamhet 
Rädda Barnens lokalförening i Göteborg bedriver sitt arbete med utgångspunkt i barns lokala 
livsvillkor i staden. Verksamheten genomförs i linje med Rädda Barnens uppdrag samt 
Barnrättsagendan som antogs vid riksstämman 2024. Arbetet ska genomsyras av ett 
barnrättsperspektiv och anpassas efter lokala behov, förutsättningar och aktuella 
samhällsutmaningar. 
 
Under 2026 avser lokalföreningen att fortsatt stödja föreningens direktstödsverksamheter och 
arbetsgrupper i syfte att skapa kontinuitet, kvalitet och långsiktig stabilitet i verksamheten. För 
att stärka samverkan, dialog och uppföljning är målsättningen att de verksamheter som så 
önskar ska ha en utsedd kontaktperson i styrelsen. 
 
Som en del av lokalföreningens ansvar för barns trygghet och rättigheter ingår även arbete 
med krisberedskap. Föreningen planerar för att kunna agera vid samhällsstörningar eller andra 
krissituationer som påverkar barn i Göteborg. Genom utbildning av volontärer och tydliga 
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beredskapsstrukturer ska lokalföreningen kunna bidra med psykosocialt stöd, trygga 
vuxennärvaro och barnanpassade insatser vid behov. Arbetet med krisberedskap syftar till att 
stärka lokalsamhällets motståndskraft och säkerställa att barns behov uppmärksammas och 
tillgodoses även i krissituationer. 
 
Till sist föreslår styrelsen årsmötet att besluta om stöd till nedanstående verksamheter och 
arbetsgrupper i enlighet med fastställd budget. Samtliga verksamheter har ombetts att 
redogöra för sina planerade aktiviteter under 2026 samt att lämna budgetförslag för det stöd 
som efterfrågas från lokalföreningen. 
 
Budget och behov 
• ”Efter våldet” i samverkan med kvinnojourer i Göteborgs stad med särskilt fokus 

på kunskapshöjning. 
 

• PLV 
 

• DOIT 
 

• Balozi 
 

• NP-prep (studiestöd) NP-prepp nu inom satsningen "En jämlik chans att klara 
skolan".  
 

• Påverkansgruppen, kommunikation och sociala medier 
 

• Dreamcamp 
 

• Voluntärgruppen 
 
Verksamhetsplaner 
”Efter våldet” i samverkan med kvinnojourer i Göteborgs stad med särskilt fokus på 
kunskapshöjning. 
Under 2026 avser verksamheten att bibehålla den höga kvalitet och de goda resultat som 
uppnåtts inom direktstödsverksamheten. Ett fortsatt fokus kommer att ligga på att stärka och 
vidareutbilda de trygga och engagerade volontärerna för att ytterligare säkerställa kontinuitet, 
trygghet och kvalitet i verksamheten, med hänsyn till målgruppens särskilda utsatthet. 
Verksamheten planerar också att under året genomföra 40–50 träffar med åldersanpassade 
fritidsaktiviteter för barnen, såsom fysisk aktivitet, matlagning, kreativt skapande och utflykter 
som bedöms möjliga utifrån ett säkerhetsperspektiv. Därutöver avser verksamheten att 
arrangera och stå värd för en nationell träff för samtliga aktiva inom Pusselbiten i Sverige, med 
Göteborg som värdort. 
 
PLV (där inkluderas verksamheterna Pop Up Lovjobb, Hjulverkstan, Sagocafé, Akelius 
språkmagi, Fathima-projektet, DOIT och Kompetensprojektet) 
 
Pop Up Lovjobb 
Pop Up Lovjobb erbjuder meningsfulla feriearbeten för gymnasieungdomar under skollov. 
Ungdomarna får arbeta med aktiviteter för barn, kreativt skapande, dokumentation, matlagning 
och praktiskt stöd i verksamheten. Modellen har en tydlig utvecklingskedja där ungdomar kan 
gå från feriearbetare till mentorer, handledare och i vissa fall vidare till anställning. 
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Nytt för i år 
• Genomförande av lovaktiviteter under påsklovet 

 
Hjulverkstan 
Hjulverkstan är en cykelverkstad i samverkan med Göteborgs Stad och lokala bostadsbolag. 
Verksamheten erbjuder ungdomar i riskzon en meningsfull arbetslivserfarenhet genom 
handledning och praktiskt arbete. Samtidigt främjas hållbarhet, återbruk och tillgång till 
fungerande cyklar i området. Hjulverkstan bidrar till ökad sysselsättning, trygghet och 
miljömedvetenhet. 
 
Nytt för i år 

• Lansering av verksamhetens hemsida som har skapats av IT företaget Alten 
• Deltagande i lokala evenemang såsom Poseidonvarvet och Hjällbokalaser 
• Vidareutveckling av Fixoteket med fler verktyg 
• HLR-utbildning för alla unga ledare och personal 
• Fler reparationsutbildningar för anställda 
 

Sagocafé 
Sagocaféet är en läs- och språkfrämjande verksamhet för barn i lågstadiet som bedrivs efter 
skoltid i skolans lokaler. Genom högläsning, eget skrivande och kreativa språkövningar stärks 
barnens språkutveckling och läslust. Verksamheten bidrar till ökad skolmotivation och bättre 
förutsättningar att klara grundskolan. 
 
Nytt för i år 
• Framtagande av en nationell verktygslåda med material för spridning 
• Fortsatt och fördjupat arbete med läsfrämjande insatser 

 
Akelius Språkmagi 
Språkprogrammet syftar till att stärka barns språkutveckling genom ett strukturerat arbete med 
Akelius Foundations språkapp. Verksamheten kombinerar språkträning för barn med 
workshops för föräldrar, så att språkutvecklingen även kan fortsätta i hemmet. Programmet 
drivs i samarbete med två lokalt förankrade föräldrar och är ett pilotprojekt med ambition att 
skalas upp nästa år. Fokus ligger på att stärka barns språk och självkänsla.   
 
Nytt för i år 
• Vidareutveckling av konceptet som pilotprojekt 
• Ökat individanpassat stöd i samverkan med skolan 
• Föräldraworkshops kring språkutveckling och användning av appen i hemmet 
• Tydligare struktur för uppföljning och utvecklin 

 
Fathima - projektet 
Fathima är en terminsbaserad metod för tjejer 12–17 år som är nya i Sverige och genomförs i 
samarbete med skolor där målgruppen finns. Grupperna består av 5–15 deltagare och leds av 
tre unga kvinnliga samtalsledare med egen erfarenhet av migration. Verksamheten pågår i 10 
veckor och fokuserar på samtal, gemenskap och praktiska övningar. Syftet är att stärka 
deltagarnas välmående, självkänsla, självförtroende samt ge nya kunskaper och färdigheter. 
Samtalsledarna är själva en viktig målgrupp och stärks genom ledarskapsutbildning och 
kontinuerlig stöttning. Fathima har genomförts i Skåne, Stockholm, Västra Götaland och 
Jämtland. Sedan 2022 har 714 tjejer deltagit i över 30 grupper. Totalt har 179 unga kvinnor 
varit ledare inom metoden. Resultaten visar tydliga förbättringar i välmående, självkänsla och 
kompetens hos deltagarna. 
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Övriga evenemang under året från PLV  
• Uniqlo event under påsklovet och höstlovet 
• Iftarfest i Hjällbo i samverkan med aktörsnätverket Hjärta Hjällbo 
• Hjällbokalaset 
• Eidfest 
• Poseidonvarvet 

 
DOIT 
DOIT är en organiserad fritidsverksamhet för barn i årskurs 2–6 och bedrivs i samarbete med 
Rädda Barnen. Verksamheten genomförs på tre skolor: Rävebergsskolan och Tretjärnsskolan 
i Lövgärdet samt Bergsgårdsskolan i Hjällbo, med fokus på områden med socioekonomiska 
utmaningar. Syftet med verksamheten är att erbjuda barn en trygg, inkluderande och 
meningsfull fritid genom att skapa trygga mötesplatser där barn får möjlighet till fysisk aktivitet, 
gemenskap och positiva vuxna förebilder. 
 
Den ordinarie verksamheten bedrivs under skolterminerna. Uppstart sker när halltider tilldelas 
och verksamheten avslutas strax innan sommarlovet. Under höstterminen startar 
verksamheten cirka en vecka efter skolstart och pågår till början av december. Under skollov 
genomförs särskild lovverksamhet. Varje DOIT-pass bemannas av minst tre timanställda 
ledare samt två deltidsanställda ledare (25 respektive 20 procent). Totalt är cirka 14 ledare 
knutna till verksamheten. 
 
DOIT riktar sig till barn som saknar tillgång till organiserade fritidsaktiviteter och stärker barns 
delaktighet, trygghet och inkludering genom meningsfulla aktiviteter. Arbetet sker i nära dialog 
med barnen och anpassas efter deras behov och önskemål. Målet för 2026 är att bedriva 
regelbunden verksamhet måndag–fredag på samtliga tre skolor samt att erbjuda strukturerade 
aktiviteter även under skollov. 
 
Nytt för i år: 
• Start av naturbaserade aktiviteter för ökad tillgång till friluftsliv 
• Särskilt fokus på barn med funktionsnedsättning 
• Rörelse- och lekbaserade aktiviteter ledda av utbildade aktivitetsledare 
• Samverkan med Rävebergs-, Bergsgårds-, Tretjärns- och Lövgärdesskolan samt 

Migrationsverkets asylboende 
• Kompetenshöjande utbildning för ledare inom funktionsrättsperspektiv   

 
Kompetensprojektet 
Kompetensprojektet syftar till att stärka ungas framtid genom stöd till sysselsättning, 
utbildning och meningsfull fritid. Genom nära arbete i lokalsamhället skapas trygghet, 
delaktighet och utvecklingsmöjligheter för barn och unga i socioekonomiskt utsatta områden. 
Samverkan med andra är vår största framgångsfaktor och i år vill vi utveckla detta ännu mer. 
I år kommer vi satsa mer på våra lovjobb och event tillsammans med de företag och aktörer 
vi har etablerat samverkan med. Fokusera på att utbilda unga ledare och förebilder som 
sedan jobbar i våra och andras verksamheter.  
  
Övergripande mål 2026 

1. Stärka ungas framtidsmöjligheter genom vägledning, utbildning och ökad tillgång 
till sysselsättning. 

2. Skapa trygga och meningsfulla fritidsmiljöer som främjar delaktighet, hälsa och 
socialt sammanhang. 

3. Fördjupa samverkan mellan kommun, civilsamhälle och lokala aktörer för att bredda 
ungas möjligheter. 
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4. Utveckla unga ledare genom utbildning och praktiska uppdrag i området. 
5. Öka inkluderingen och delaktigheten så att fler unga och vårdnadshavare känner 

sig sedda, engagerade och stöttade. 
  
Balozi 
Verksamheten inrättades för att skapa ett tryggt och inkluderande forum, präglat av en positiv 
och stödjande anda för afrosvenska barn mellan 5 – 12 år och deras föräldrar. Målsättningen 
är att stärka barnens självkänsla och identitetsutveckling där de får möjligheten att träffa andra 
barn med samma bakgrund och förebilder som de kan identifiera sig med. Barnen och deras 
föräldrar träffas ca. en gång per månad och ges tillfälle att delta i olika aktiviteter, bland annat 
inom kulturlivet och inom områden där den generella representationen av personer med mörk 
hudfärg är begränsad. Genom detta eftersträvas en ökad känsla av tillhörighet, synlighet och 
delaktighet. 
 
Planen inför våren 2026 är minst fem träffar, en per månad med olika innehåll. Ett smakprov 
från de planerade träffarna: 

• Januari – Första träffen för året i Rädda barnens lokalförenings lokaler. Barnen och 
deras föräldrar kommer att åka på en virtuell Afrikaresa där de får lära sig spännande 
saker om de länder som de har anknytning till 

• Under våren – familjedans tillsammans med professionella dansare från Göteborgs-
Operan och gemensamt biobesök med barnen och deras föräldrar 

• Augusti – preliminärt övernattningsläger för barnen tillsammans med föräldrarna 
någonstans i Göteborgstrakten/Bohuslän som tidigare år. Syftet med lägret är att ge 
barnen chans att knyta an till varandra och känna gemenskap med gruppen samt att 
ge föräldrarna ett forum för diskussion kring frågor som föräldraskap och rasism. 

 
Grundaren av Balozi, Saba Bereket-Persson är den som till största del drivit gruppen på ideell 
basis tillsammans med några föräldrar som ingår i en arbetsgrupp. Under hösten tog Saba 
paus och arbetet planerades och genomfördes av arbetsgruppen. Verksamheten kommer på 
grund av detta att behöva omstruktureras och anpassas efter den nuvarande arbetsgruppens 
sammansättning, vilken till övervägande del består av föräldrar som samtidigt är engagerade 
som volontärer. 
 
NP-prep (studiestöd) NP-prepp nu inom satsningen "En jämlik chans att klara skolan". 
Satsningen startade här under 2025.  
Satsningen En jämlik chans att klara skolan startade upp under 2025 och drivs av Rädda 
Barnen tillsammans med skolor, civilsamhälle och näringsliv för att fler elever i årskurs 7–9 
ska få en rättvis möjlighet att nå gymnasiebehörighet. Genom att komplettera skolans uppdrag 
med insatser som stärker studiero, trygghet och framtidstro vill vi skapa bättre förutsättningar 
för elever att klara skolan. Innovationssatsningen pågår till och med vårterminen 2028 och 
finns i flera kommuner, där Lövgärdesskolan i Göteborg är en av våra samarbetsskolor. 
 
Inom satsningen är NP Prep Matte är ett initiativ av Chord Management Consulting som görs 
i samarbete med Lövgärdesskolan och Rädda Barnen. Varje vår hålls sex träffar för elever i 
årskurs 9 för att stärka deras chanser att nå betygsmål i nationella provet i matematik. 
Materialet tas fram av Chord tillsammans med skolans mattelärare, och elever delas in i 
grupper efter ambition. 
 
Rädda Barnen ansvarar för trygghet, mellanmål, information till föräldrar och utvärdering. De 
håller även en lunchföreläsning för Chords personal om ojämlika förutsättningar i skolan. Efter 
provet bjuds eleverna in till Chord för att prova konsultrollen och fira sina prestationer. 
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Utvärderingar visar att relationerna mellan elever och medarbetare är lika värdefulla som 
studieresultaten. Initiativet engagerar cirka 20 elever, 2 skolpersonal, 10 aktiva Chord-
medarbetare, ytterligare 20 observatörer samt 2 representanter från Rädda Barnen. 
 
Dreamcamp 
Rädda Barnens Dream Camp arbetar för att ge barn i socioekonomiskt utsatta områden i 
Göteborg en jämlik chans att klara skolan och våga drömma. I vissa stadsdelar klarar endast 
20–30 % av eleverna högstadiet med gymnasiebehörighet (jämfört med rikssnittet 86 %). Detta 
kan påverka barns självförtroende negativt och leda till att dom inte vågar drömma. 
 
Vi hävdar att ”Alla barn har rätt till sina drömmar!” 
 
Dream Camp erbjuder aktiviteter inom arbete och karriär så att barn får utforska sina intressen, 
hitta en dröm och bygga självförtroende. Verksamheten startades 2025 med två workshops 
om drömmar under påsklovet (ca 15 barn), ett 8-dagars sommarkollo med utgångspunkt i 
Hjällbo (5 barn, 8 studiebesök) samt reflektionsdagar under höstlovet (4 deltagare, och ett 
besök på World of Volvo). 
 
Mål för 2026 
• Nå fler deltagare. 2–3 skolklasser kring sportlovet (workshop om drömmar), därefter 
• gärna kring 15–20 barn till sommaren och hösten. 
• Stärka barns framtidstro, självkänsla och kunskap om olika karriärvägar 
• Bygga långsiktiga samarbeten med minst 2–3 grundskolor i Hjällboområdet 
• Testa och utvärdera möjligheten att genomföra sportlovsaktiviteten på skoltid 
• Öka kvalitet på inspirerande studiebesök 
• Söka bidrag till verksamheten 
• Rekrytera kollegor till arbetsgruppen 
•  

Planerade aktiviteter 2026 
1. Workshop om drömmar – sportlov (februari/mars) Två workshops där barnen får 

utforska drömmar på kreativa sätt. Nyhet 2026: Arbetsgruppen undersöker möjligheten att 
genomföra aktiviteten på skoltid i samverkan med skolor istället för på fritiden. Detta kan 
öka deltagarantalet och nå barn som annars har svårt att delta utanför skoltid. 

2. Sommarkollo (ej övernattning) – under sommarlovet. Daglig verksamhet med 
utgångspunkt i Hjällboområdet med studiebesök på spännande arbetsplatser (t.ex. idrott, 
kultur, sjukhus, räddningstjänst, teknikföretag, djurpark m.m.). Formen diskuteras, 
antingen kollo med flera dagar på raken eller mer utspritt under sommaren. 

3. Reflektion och studiebesök – höstlov (oktober) dagar med återträff, reflektion över 
sommarens upplevelser och inspirerande besök (t.ex. museum, företag eller 
teknikcentrum). 

 
Deltagare och organisation 
Från 2026 tar arbetsgruppen huvudansvar för att hitta deltagare (vilket gruppen fick hjälp med 
2025). Aktiva diskussioner förs med tre grundskolor i Hjällboområdet. Planen är att hitta 
deltagare genom aktiviteter på skolor och via föräldramöten. 
 
Gruppen planerar även att rekrytera kollegor till gruppen för att minska arbetsbördan. 
 
Påverkansgruppen, kommunikation- och sociala medier 
 
Påverkansgruppen 
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Påverkansgruppen planerar att genomföra en paneldebatt med lokala politiker under våren 
2026. Ämnen för debatten hämtas från Rädda Barnens fattigdomsrapport och rasismrapport. 
Gruppen har också en ambition att göra aktiviteter kopplade till valet i september. Samt skriva 
debattartiklar och få dem publicerade i lokal media i Göteborg. 
 
Kommunikationsgruppen 
Under 2025 togs en uppdaterad kommunikationsplan i bruk som gäller även för 2026. I den 
framgår att kommunikationsgruppens främsta kanaler för spridning av information är på 
föreningens Facebook, Instagram och LinkedIn. Information som delas på sociala medier 
hämtas från våra verksamheter och syftet är att skapa medvetenhet och engagemang i det 
som Rädda Barnen Göteborg gör, både med syfte att inspirera fler att bidra samt påverka 
beslutsfattare att förbättra och förverkliga barns rättigheter i Göteborg. 
Målsättningen är att öka antalet personer som ingår i kommunikationsgruppen till minst fyra 
personer men gärna fler. 
 
 
MÅL 
F1: Att fortsätta bedriva befintlig verksamhet med stöd från lokalföreningen samt fortsätta 
utvecklingen för den verksamheten Dreamcamp. 
F2: Att genom ekonomisk stöttning möjliggöra för ”Efter våldet att ytterligare öka sin kunskap 
om” bemötande av traumatiserade barn och deras mammor. 
F2: Att öka mängden insamlade medel genom stiftelser och fonder. 
F3: Att öka mängden insamlade medel och resurser från företag 
F4: Att höja kunskapen om barns livssituation hos styrelsen, medlemmar, medarbetare och 
allmänheten. 
 
Miljö- och klimatpåverkan 
I samband med möten och andra evenemang ska vi eftersträva att göra kloka inköp av varor 
ex med KRAV-märkning, för att minska miljö- och klimatpåverkan. Styrelsen ska vara 
återhållsam med att använda papper och annat material med miljö- och klimatpåverkan. När 
det är möjligt ska inköp göras utifrån cirkulärt användande och kollektiva transportmedel 
användas.   
 
Oförutsedda händelser 
Lokalföreningen behöver ha god beredskap och en stabil organisation för att kunna hantera 
oförutsedda händelser, särskilt med hänsyn till risker för krissituationer. Styrelsen har initierat 
detta arbete under 2025, och det kommer att vidareutvecklas under 2026 genom riktade 
utbildningsinsatser i krisberedskap för styrelsen samt i samband med rekrytering av 
barnkrisstödjare. 
 
Vår ekonomi 
Vår ambition är att arbeta med en ekonomi i balans, samtidigt som vi ska eftersöka nya vägar 
för långsiktig finansiering. Föreningens medel ska användas med klokhet utifrån barns behov 
och lokala förhållanden i Göteborg. Vi ska i den mån det är möjligt fördela medlen där de gör 
mest nytta för barns livsvillkor. Vi vet att det är svårt för idéburna organisationer att få 
stadigvarande medel idag. När vi söker medel är det viktigt att värna verksamhetens karaktär 
och inte hamna i den så kallade uppdragsfällan där verksamhetens syfte och mål riskerar att 
urvattnas. Detta år föreslår vi trots allt en budget som tar en del av det egna kapitalet, detta för 
att möjliggöra för att söka medel som kräver en egen insats av föreningen.   
 
Intäkter - Finansiering av vår verksamhet 
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Lokalföreningen kommer att finansiera verksamheten genom både direktinsamling av medel 
ex med bössor/swish och ansöka om olika slags anslag från stiftelser och fonder. Vi fortsätter 
även att söka stöd och samarbetsformer med företag, myndigheter och andra organisationer. 
 
Intäkter - Vårt bidrag till riksförbundets verksamhet 
Lokalföreningen kommer att medverka i de centrala insamlingskampanjerna, inte minst i 
samband med Världens Barn-kampanjen då medlen går till det viktiga arbete organisationen 
gör. 
 
 
 
Kostnader 
Under 2025 startade vi flera nya grupper. Mot denna bakgrund har styrelsen valt att ändra 
fokus för 2026 med målsättningen att i högre grad söka bidrag och samla in medel. Detta är 
nödvändigt för att skapa långsiktig hållbarhet i den befintliga verksamheten samt för att ge de 
nya verksamheterna tid att etablera sina organisatoriska strukturer. I förlängningen kan 
styrelsens mål för 2027 vara att öka de bidrag som ges vidare till Rädda Barnens verksamheter 
i Göteborg. 
 
Utöver detta, lägger vi fram en budget som är större än föregående år, dels för att ge 
verksamheten Efter våldet/Pusselbiten utrymme att växa och fortsätta utveckla sin kompetens 
i bemötandet av barn som upplevt våld samt deras mammor, med särskild medvetenhet om 
de trauman de utsatts för. Detta är en del av vår fortsatta kunskapshöjande satsning. Medel 
avsätts också till den nya direktstödsverksamheten Dreamcamp. Dessa medel skapar en 
plattform för att kunna söka externa bidrag som kräver en egeninsats från föreningen. I övrigt 
bedöms kostnaderna ligga i nivå med föregående år, med viss hänsyn tagen till eventuella 
kostnadsökningar. 
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Verksamhetsplan för Rädda Barnens lokalförening 2026 
Verksamhetsplanen är styrelsens förslag på vad föreningen ska göra under 2026. Den 
bestämmer vilka aktiviteter och mål nästa styrelse ska ansvara för och som hela föreningen 
ska arbeta gemensamt för. 
 
Vår Lokalförening 
Interna möten 
Styrelsen sammanträder löpande var sjätte vecka med uppehåll under sommaren från 
midsommar till början av augusti. Styrelsen har förlängda arbetsmöten en till två gånger per 
termin. Vid dessa tillfällen ses styrelsen under mer informella former och för dialog kring 
aktuella frågor, har workshops eller gör något annat tillsammans med utgångspunkt från 
verksamheten. I samband med jul har styrelsen en gemensam avslutning med enkel förtäring. 
Alla styrelsemöten protokollförs och beslut markeras för att lätt gå att följa. Styrelsemöten 
inleds med enkel fika och pågår i två timmar. Till vartannat styrelsemöte inbjuds en 
representant från någon av lokalföreningens direktstödsverksamheter, för att berätta om 
aktuella utmaningar de ställs inför. Under året vill vi fortsätta arbeta systematiskt med 
utgångspunkt ur ett årshjul som planerar grunden i verksamheten.   
 
I årshjulet återkommer förslagsvis följande aktiviteter och fler kan tillföras: 
 
 
Januari Planering av årsmöte 
Februari Årsmöte, vilket inleds med en föreläsning om Barnfattigdomsrapporten 


för att locka medlemmar att delta på årsmötet samt att öka kunskapen 
om barns levnadsvillkor i Sverige.  


Mars Skriva motioner inför riksmötet, samt har påverkansgruppen sitt första 
panelsamtal 


April Barnrättsdag i Göteborg 
Maj Deltagande vid Barnens Dag 
Juni Skicka in förnyad ansökan om föreningsbidrag till Socialnämnden, 


Göteborgs stad 
Juli - augusti Sommaruppehåll 
Augusti Frihamnsdagarna 
September Rikskonferens i Stockholm. Planering inför ”Stopp min kropp – veckan 


(v.42). samt Valet 2026. 
Oktober Delta i Världens barn 
November Uppmärksamma och ordna aktiviteter kring barnkonventionens dag 
December Gemensam julavslutning för styrelsen samt planering inför årsmötet 


 
 
Mål 
A1 Vi ska ha möten enligt plan 
A2 Vi ska ta del av arbetet som våra direktstödsverksamheter gör 
A3 Vi ska ha minst två längre möten i form av workshops för att fördjupa våra kunskaper. 
A4 Upprätthålla arbetet med ett årshjulsperspektiv 
 







Våra medlemmar 
För att värna våra medlemmar vill vi vara en kommunikativ och utåtriktad styrelse. Vi är 
angelägna om att hålla våra medlemmar uppdaterade om vad vi gör. Detta gör vi genom olika 
sociala medier och genom att hitta nya vägar att nå våra medlemmar när vi har evenemang 
som riktar sig till dem. Under året ska vi ha minst en workshop som riktar sig till medlemmar 
och andra intresserade. Dels för att öka kunskapen om barns situation men även för att locka 
fler medlemmar till föreningen. Vi använder oss då av olika verktyg för att nå ut och få så 
många deltagare som möjligt. Vi samverkar gärna med andra organisationer med liknande 
ändamål för att nå fler.   
 
Mål 
B1 Vi ska vara aktiva och kommunikativa på sociala medier och ha minst ett inlägg i veckan 
kring vår verksamhet. Vi ska använda oss av olika former av inlägg. 
B2 Vi ska under året ha minst ett seminarium riktat till medlemmarna och utomstående med 
målet att höja kunskapen om barns livsvillkor utifrån barnrättsagendan och att nå fler 
intresserade som kan bli medlemmar. 
B3 Styrelsen ska vara kända ansikten för verksamheterna och dess medarbetare och 
volontärer. 
 
Medlemsutbildningar 
För att bli volontär eller på annat sätt aktiv i lokalföreningen ska man vara medlem och 
genomgå utbildningen Tryggare tillsammans. Vi uppmanar gärna våra medlemmar att gå 
utbildningen och tipsar om den i sociala medier. Planerar även att arrangera och bjuda in 
medlemmarna till seminarier för att fördjupa kunskaperna om barns livsvillkor i dagens Sverige.   
 
Mål 
C1 Alla aktiva medlemmar och volontärer ska gå utbildningen Tryggare tillsammans 
C2 Vi ska aktivt tipsa medlemmar på våra sociala medier att ta del av utbildningen. 
C3 Arrangera minst ett kunskapshöjande seminarium under verksamhetsåret och bjuda in 
medlemmarna för att fördjupa sina kunskaper om barns livsvillkor i Göteborg. 
 
Regionala/Nationella träffar 
Styrelsen har för avsikt att styrelsen/medlemsrörelsen i Göteborg representeras på de 
nationella och regionala evenemang som planeras under året. Vi avser att delta på 
Rikskonferensen i Stockholm och i andra nationella och regionala evenemang som kan bli 
aktuella under året. 
 
Vår verksamhet 
Rädda Barnens lokalförening i Göteborg bedriver sitt arbete med utgångspunkt i barns lokala 
livsvillkor i staden. Verksamheten genomförs i linje med Rädda Barnens uppdrag samt 
Barnrättsagendan som antogs vid riksstämman 2024. Arbetet ska genomsyras av ett 
barnrättsperspektiv och anpassas efter lokala behov, förutsättningar och aktuella 
samhällsutmaningar. 
 
Under 2026 avser lokalföreningen att fortsatt stödja föreningens direktstödsverksamheter och 
arbetsgrupper i syfte att skapa kontinuitet, kvalitet och långsiktig stabilitet i verksamheten. För 
att stärka samverkan, dialog och uppföljning är målsättningen att de verksamheter som så 
önskar ska ha en utsedd kontaktperson i styrelsen. 
 
Som en del av lokalföreningens ansvar för barns trygghet och rättigheter ingår även arbete 
med krisberedskap. Föreningen planerar för att kunna agera vid samhällsstörningar eller andra 
krissituationer som påverkar barn i Göteborg. Genom utbildning av volontärer och tydliga 







beredskapsstrukturer ska lokalföreningen kunna bidra med psykosocialt stöd, trygga 
vuxennärvaro och barnanpassade insatser vid behov. Arbetet med krisberedskap syftar till att 
stärka lokalsamhällets motståndskraft och säkerställa att barns behov uppmärksammas och 
tillgodoses även i krissituationer. 
 
Till sist föreslår styrelsen årsmötet att besluta om stöd till nedanstående verksamheter och 
arbetsgrupper i enlighet med fastställd budget. Samtliga verksamheter har ombetts att 
redogöra för sina planerade aktiviteter under 2026 samt att lämna budgetförslag för det stöd 
som efterfrågas från lokalföreningen. 
 
Budget och behov 
• ”Efter våldet” i samverkan med kvinnojourer i Göteborgs stad med särskilt fokus 


på kunskapshöjning. 
 


• PLV 
 


• DOIT 
 


• Balozi 
 


• NP-prep (studiestöd) NP-prepp nu inom satsningen "En jämlik chans att klara 
skolan".  
 


• Påverkansgruppen, kommunikation och sociala medier 
 


• Dreamcamp 
 


• Voluntärgruppen 
 
Verksamhetsplaner 
”Efter våldet” i samverkan med kvinnojourer i Göteborgs stad med särskilt fokus på 
kunskapshöjning. 
Under 2026 avser verksamheten att bibehålla den höga kvalitet och de goda resultat som 
uppnåtts inom direktstödsverksamheten. Ett fortsatt fokus kommer att ligga på att stärka och 
vidareutbilda de trygga och engagerade volontärerna för att ytterligare säkerställa kontinuitet, 
trygghet och kvalitet i verksamheten, med hänsyn till målgruppens särskilda utsatthet. 
Verksamheten planerar också att under året genomföra 40–50 träffar med åldersanpassade 
fritidsaktiviteter för barnen, såsom fysisk aktivitet, matlagning, kreativt skapande och utflykter 
som bedöms möjliga utifrån ett säkerhetsperspektiv. Därutöver avser verksamheten att 
arrangera och stå värd för en nationell träff för samtliga aktiva inom Pusselbiten i Sverige, med 
Göteborg som värdort. 
 
PLV (där inkluderas verksamheterna Pop Up Lovjobb, Hjulverkstan, Sagocafé, Akelius 
språkmagi, Fathima-projektet, DOIT och Kompetensprojektet) 
 
Pop Up Lovjobb 
Pop Up Lovjobb erbjuder meningsfulla feriearbeten för gymnasieungdomar under skollov. 
Ungdomarna får arbeta med aktiviteter för barn, kreativt skapande, dokumentation, matlagning 
och praktiskt stöd i verksamheten. Modellen har en tydlig utvecklingskedja där ungdomar kan 
gå från feriearbetare till mentorer, handledare och i vissa fall vidare till anställning. 
 
 







Nytt för i år 
• Genomförande av lovaktiviteter under påsklovet 


 
Hjulverkstan 
Hjulverkstan är en cykelverkstad i samverkan med Göteborgs Stad och lokala bostadsbolag. 
Verksamheten erbjuder ungdomar i riskzon en meningsfull arbetslivserfarenhet genom 
handledning och praktiskt arbete. Samtidigt främjas hållbarhet, återbruk och tillgång till 
fungerande cyklar i området. Hjulverkstan bidrar till ökad sysselsättning, trygghet och 
miljömedvetenhet. 
 
Nytt för i år 


• Lansering av verksamhetens hemsida som har skapats av IT företaget Alten 
• Deltagande i lokala evenemang såsom Poseidonvarvet och Hjällbokalaser 
• Vidareutveckling av Fixoteket med fler verktyg 
• HLR-utbildning för alla unga ledare och personal 
• Fler reparationsutbildningar för anställda 
 


Sagocafé 
Sagocaféet är en läs- och språkfrämjande verksamhet för barn i lågstadiet som bedrivs efter 
skoltid i skolans lokaler. Genom högläsning, eget skrivande och kreativa språkövningar stärks 
barnens språkutveckling och läslust. Verksamheten bidrar till ökad skolmotivation och bättre 
förutsättningar att klara grundskolan. 
 
Nytt för i år 
• Framtagande av en nationell verktygslåda med material för spridning 
• Fortsatt och fördjupat arbete med läsfrämjande insatser 


 
Akelius Språkmagi 
Språkprogrammet syftar till att stärka barns språkutveckling genom ett strukturerat arbete med 
Akelius Foundations språkapp. Verksamheten kombinerar språkträning för barn med 
workshops för föräldrar, så att språkutvecklingen även kan fortsätta i hemmet. Programmet 
drivs i samarbete med två lokalt förankrade föräldrar och är ett pilotprojekt med ambition att 
skalas upp nästa år. Fokus ligger på att stärka barns språk och självkänsla.   
 
Nytt för i år 
• Vidareutveckling av konceptet som pilotprojekt 
• Ökat individanpassat stöd i samverkan med skolan 
• Föräldraworkshops kring språkutveckling och användning av appen i hemmet 
• Tydligare struktur för uppföljning och utvecklin 


 
Fathima - projektet 
Fathima är en terminsbaserad metod för tjejer 12–17 år som är nya i Sverige och genomförs i 
samarbete med skolor där målgruppen finns. Grupperna består av 5–15 deltagare och leds av 
tre unga kvinnliga samtalsledare med egen erfarenhet av migration. Verksamheten pågår i 10 
veckor och fokuserar på samtal, gemenskap och praktiska övningar. Syftet är att stärka 
deltagarnas välmående, självkänsla, självförtroende samt ge nya kunskaper och färdigheter. 
Samtalsledarna är själva en viktig målgrupp och stärks genom ledarskapsutbildning och 
kontinuerlig stöttning. Fathima har genomförts i Skåne, Stockholm, Västra Götaland och 
Jämtland. Sedan 2022 har 714 tjejer deltagit i över 30 grupper. Totalt har 179 unga kvinnor 
varit ledare inom metoden. Resultaten visar tydliga förbättringar i välmående, självkänsla och 
kompetens hos deltagarna. 
 







Övriga evenemang under året från PLV  
• Uniqlo event under påsklovet och höstlovet 
• Iftarfest i Hjällbo i samverkan med aktörsnätverket Hjärta Hjällbo 
• Hjällbokalaset 
• Eidfest 
• Poseidonvarvet 


 
DOIT 
DOIT är en organiserad fritidsverksamhet för barn i årskurs 2–6 och bedrivs i samarbete med 
Rädda Barnen. Verksamheten genomförs på tre skolor: Rävebergsskolan och Tretjärnsskolan 
i Lövgärdet samt Bergsgårdsskolan i Hjällbo, med fokus på områden med socioekonomiska 
utmaningar. Syftet med verksamheten är att erbjuda barn en trygg, inkluderande och 
meningsfull fritid genom att skapa trygga mötesplatser där barn får möjlighet till fysisk aktivitet, 
gemenskap och positiva vuxna förebilder. 
 
Den ordinarie verksamheten bedrivs under skolterminerna. Uppstart sker när halltider tilldelas 
och verksamheten avslutas strax innan sommarlovet. Under höstterminen startar 
verksamheten cirka en vecka efter skolstart och pågår till början av december. Under skollov 
genomförs särskild lovverksamhet. Varje DOIT-pass bemannas av minst tre timanställda 
ledare samt två deltidsanställda ledare (25 respektive 20 procent). Totalt är cirka 14 ledare 
knutna till verksamheten. 
 
DOIT riktar sig till barn som saknar tillgång till organiserade fritidsaktiviteter och stärker barns 
delaktighet, trygghet och inkludering genom meningsfulla aktiviteter. Arbetet sker i nära dialog 
med barnen och anpassas efter deras behov och önskemål. Målet för 2026 är att bedriva 
regelbunden verksamhet måndag–fredag på samtliga tre skolor samt att erbjuda strukturerade 
aktiviteter även under skollov. 
 
Nytt för i år: 
• Start av naturbaserade aktiviteter för ökad tillgång till friluftsliv 
• Särskilt fokus på barn med funktionsnedsättning 
• Rörelse- och lekbaserade aktiviteter ledda av utbildade aktivitetsledare 
• Samverkan med Rävebergs-, Bergsgårds-, Tretjärns- och Lövgärdesskolan samt 


Migrationsverkets asylboende 
• Kompetenshöjande utbildning för ledare inom funktionsrättsperspektiv   


 
Kompetensprojektet 
Kompetensprojektet syftar till att stärka ungas framtid genom stöd till sysselsättning, 
utbildning och meningsfull fritid. Genom nära arbete i lokalsamhället skapas trygghet, 
delaktighet och utvecklingsmöjligheter för barn och unga i socioekonomiskt utsatta områden. 
Samverkan med andra är vår största framgångsfaktor och i år vill vi utveckla detta ännu mer. 
I år kommer vi satsa mer på våra lovjobb och event tillsammans med de företag och aktörer 
vi har etablerat samverkan med. Fokusera på att utbilda unga ledare och förebilder som 
sedan jobbar i våra och andras verksamheter.  
  
Övergripande mål 2026 


1. Stärka ungas framtidsmöjligheter genom vägledning, utbildning och ökad tillgång 
till sysselsättning. 


2. Skapa trygga och meningsfulla fritidsmiljöer som främjar delaktighet, hälsa och 
socialt sammanhang. 


3. Fördjupa samverkan mellan kommun, civilsamhälle och lokala aktörer för att bredda 
ungas möjligheter. 







4. Utveckla unga ledare genom utbildning och praktiska uppdrag i området. 
5. Öka inkluderingen och delaktigheten så att fler unga och vårdnadshavare känner 


sig sedda, engagerade och stöttade. 
  
Balozi 
Verksamheten inrättades för att skapa ett tryggt och inkluderande forum, präglat av en positiv 
och stödjande anda för afrosvenska barn mellan 5 – 12 år och deras föräldrar. Målsättningen 
är att stärka barnens självkänsla och identitetsutveckling där de får möjligheten att träffa andra 
barn med samma bakgrund och förebilder som de kan identifiera sig med. Barnen och deras 
föräldrar träffas ca. en gång per månad och ges tillfälle att delta i olika aktiviteter, bland annat 
inom kulturlivet och inom områden där den generella representationen av personer med mörk 
hudfärg är begränsad. Genom detta eftersträvas en ökad känsla av tillhörighet, synlighet och 
delaktighet. 
 
Planen inför våren 2026 är minst fem träffar, en per månad med olika innehåll. Ett smakprov 
från de planerade träffarna: 


• Januari – Första träffen för året i Rädda barnens lokalförenings lokaler. Barnen och 
deras föräldrar kommer att åka på en virtuell Afrikaresa där de får lära sig spännande 
saker om de länder som de har anknytning till 


• Under våren – familjedans tillsammans med professionella dansare från Göteborgs-
Operan och gemensamt biobesök med barnen och deras föräldrar 


• Augusti – preliminärt övernattningsläger för barnen tillsammans med föräldrarna 
någonstans i Göteborgstrakten/Bohuslän som tidigare år. Syftet med lägret är att ge 
barnen chans att knyta an till varandra och känna gemenskap med gruppen samt att 
ge föräldrarna ett forum för diskussion kring frågor som föräldraskap och rasism. 


 
Grundaren av Balozi, Saba Bereket-Persson är den som till största del drivit gruppen på ideell 
basis tillsammans med några föräldrar som ingår i en arbetsgrupp. Under hösten tog Saba 
paus och arbetet planerades och genomfördes av arbetsgruppen. Verksamheten kommer på 
grund av detta att behöva omstruktureras och anpassas efter den nuvarande arbetsgruppens 
sammansättning, vilken till övervägande del består av föräldrar som samtidigt är engagerade 
som volontärer. 
 
NP-prep (studiestöd) NP-prepp nu inom satsningen "En jämlik chans att klara skolan". 
Satsningen startade här under 2025.  
Satsningen En jämlik chans att klara skolan startade upp under 2025 och drivs av Rädda 
Barnen tillsammans med skolor, civilsamhälle och näringsliv för att fler elever i årskurs 7–9 
ska få en rättvis möjlighet att nå gymnasiebehörighet. Genom att komplettera skolans uppdrag 
med insatser som stärker studiero, trygghet och framtidstro vill vi skapa bättre förutsättningar 
för elever att klara skolan. Innovationssatsningen pågår till och med vårterminen 2028 och 
finns i flera kommuner, där Lövgärdesskolan i Göteborg är en av våra samarbetsskolor. 
 
Inom satsningen är NP Prep Matte är ett initiativ av Chord Management Consulting som görs 
i samarbete med Lövgärdesskolan och Rädda Barnen. Varje vår hålls sex träffar för elever i 
årskurs 9 för att stärka deras chanser att nå betygsmål i nationella provet i matematik. 
Materialet tas fram av Chord tillsammans med skolans mattelärare, och elever delas in i 
grupper efter ambition. 
 
Rädda Barnen ansvarar för trygghet, mellanmål, information till föräldrar och utvärdering. De 
håller även en lunchföreläsning för Chords personal om ojämlika förutsättningar i skolan. Efter 
provet bjuds eleverna in till Chord för att prova konsultrollen och fira sina prestationer. 







Utvärderingar visar att relationerna mellan elever och medarbetare är lika värdefulla som 
studieresultaten. Initiativet engagerar cirka 20 elever, 2 skolpersonal, 10 aktiva Chord-
medarbetare, ytterligare 20 observatörer samt 2 representanter från Rädda Barnen. 
 
Dreamcamp 
Rädda Barnens Dream Camp arbetar för att ge barn i socioekonomiskt utsatta områden i 
Göteborg en jämlik chans att klara skolan och våga drömma. I vissa stadsdelar klarar endast 
20–30 % av eleverna högstadiet med gymnasiebehörighet (jämfört med rikssnittet 86 %). Detta 
kan påverka barns självförtroende negativt och leda till att dom inte vågar drömma. 
 
Vi hävdar att ”Alla barn har rätt till sina drömmar!” 
 
Dream Camp erbjuder aktiviteter inom arbete och karriär så att barn får utforska sina intressen, 
hitta en dröm och bygga självförtroende. Verksamheten startades 2025 med två workshops 
om drömmar under påsklovet (ca 15 barn), ett 8-dagars sommarkollo med utgångspunkt i 
Hjällbo (5 barn, 8 studiebesök) samt reflektionsdagar under höstlovet (4 deltagare, och ett 
besök på World of Volvo). 
 
Mål för 2026 
• Nå fler deltagare. 2–3 skolklasser kring sportlovet (workshop om drömmar), därefter 
• gärna kring 15–20 barn till sommaren och hösten. 
• Stärka barns framtidstro, självkänsla och kunskap om olika karriärvägar 
• Bygga långsiktiga samarbeten med minst 2–3 grundskolor i Hjällboområdet 
• Testa och utvärdera möjligheten att genomföra sportlovsaktiviteten på skoltid 
• Öka kvalitet på inspirerande studiebesök 
• Söka bidrag till verksamheten 
• Rekrytera kollegor till arbetsgruppen 
•  


Planerade aktiviteter 2026 
1. Workshop om drömmar – sportlov (februari/mars) Två workshops där barnen får 


utforska drömmar på kreativa sätt. Nyhet 2026: Arbetsgruppen undersöker möjligheten att 
genomföra aktiviteten på skoltid i samverkan med skolor istället för på fritiden. Detta kan 
öka deltagarantalet och nå barn som annars har svårt att delta utanför skoltid. 


2. Sommarkollo (ej övernattning) – under sommarlovet. Daglig verksamhet med 
utgångspunkt i Hjällboområdet med studiebesök på spännande arbetsplatser (t.ex. idrott, 
kultur, sjukhus, räddningstjänst, teknikföretag, djurpark m.m.). Formen diskuteras, 
antingen kollo med flera dagar på raken eller mer utspritt under sommaren. 


3. Reflektion och studiebesök – höstlov (oktober) dagar med återträff, reflektion över 
sommarens upplevelser och inspirerande besök (t.ex. museum, företag eller 
teknikcentrum). 


 
Deltagare och organisation 
Från 2026 tar arbetsgruppen huvudansvar för att hitta deltagare (vilket gruppen fick hjälp med 
2025). Aktiva diskussioner förs med tre grundskolor i Hjällboområdet. Planen är att hitta 
deltagare genom aktiviteter på skolor och via föräldramöten. 
 
Gruppen planerar även att rekrytera kollegor till gruppen för att minska arbetsbördan. 
 
Påverkansgruppen, kommunikation- och sociala medier 
 
Påverkansgruppen 







Påverkansgruppen planerar att genomföra en paneldebatt med lokala politiker under våren 
2026. Ämnen för debatten hämtas från Rädda Barnens fattigdomsrapport och rasismrapport. 
Gruppen har också en ambition att göra aktiviteter kopplade till valet i september. Samt skriva 
debattartiklar och få dem publicerade i lokal media i Göteborg. 
 
Kommunikationsgruppen 
Under 2025 togs en uppdaterad kommunikationsplan i bruk som gäller även för 2026. I den 
framgår att kommunikationsgruppens främsta kanaler för spridning av information är på 
föreningens Facebook, Instagram och LinkedIn. Information som delas på sociala medier 
hämtas från våra verksamheter och syftet är att skapa medvetenhet och engagemang i det 
som Rädda Barnen Göteborg gör, både med syfte att inspirera fler att bidra samt påverka 
beslutsfattare att förbättra och förverkliga barns rättigheter i Göteborg. 
Målsättningen är att öka antalet personer som ingår i kommunikationsgruppen till minst fyra 
personer men gärna fler. 
 
 
MÅL 
F1: Att fortsätta bedriva befintlig verksamhet med stöd från lokalföreningen samt fortsätta 
utvecklingen för den verksamheten Dreamcamp. 
F2: Att genom ekonomisk stöttning möjliggöra för ”Efter våldet att ytterligare öka sin kunskap 
om” bemötande av traumatiserade barn och deras mammor. 
F2: Att öka mängden insamlade medel genom stiftelser och fonder. 
F3: Att öka mängden insamlade medel och resurser från företag 
F4: Att höja kunskapen om barns livssituation hos styrelsen, medlemmar, medarbetare och 
allmänheten. 
 
Miljö- och klimatpåverkan 
I samband med möten och andra evenemang ska vi eftersträva att göra kloka inköp av varor 
ex med KRAV-märkning, för att minska miljö- och klimatpåverkan. Styrelsen ska vara 
återhållsam med att använda papper och annat material med miljö- och klimatpåverkan. När 
det är möjligt ska inköp göras utifrån cirkulärt användande och kollektiva transportmedel 
användas.   
 
Oförutsedda händelser 
Lokalföreningen behöver ha god beredskap och en stabil organisation för att kunna hantera 
oförutsedda händelser, särskilt med hänsyn till risker för krissituationer. Styrelsen har initierat 
detta arbete under 2025, och det kommer att vidareutvecklas under 2026 genom riktade 
utbildningsinsatser i krisberedskap för styrelsen samt i samband med rekrytering av 
barnkrisstödjare. 
 
Vår ekonomi 
Vår ambition är att arbeta med en ekonomi i balans, samtidigt som vi ska eftersöka nya vägar 
för långsiktig finansiering. Föreningens medel ska användas med klokhet utifrån barns behov 
och lokala förhållanden i Göteborg. Vi ska i den mån det är möjligt fördela medlen där de gör 
mest nytta för barns livsvillkor. Vi vet att det är svårt för idéburna organisationer att få 
stadigvarande medel idag. När vi söker medel är det viktigt att värna verksamhetens karaktär 
och inte hamna i den så kallade uppdragsfällan där verksamhetens syfte och mål riskerar att 
urvattnas. Detta år föreslår vi trots allt en budget som tar en del av det egna kapitalet, detta för 
att möjliggöra för att söka medel som kräver en egen insats av föreningen.   
 
Intäkter - Finansiering av vår verksamhet 







Lokalföreningen kommer att finansiera verksamheten genom både direktinsamling av medel 
ex med bössor/swish och ansöka om olika slags anslag från stiftelser och fonder. Vi fortsätter 
även att söka stöd och samarbetsformer med företag, myndigheter och andra organisationer. 
 
Intäkter - Vårt bidrag till riksförbundets verksamhet 
Lokalföreningen kommer att medverka i de centrala insamlingskampanjerna, inte minst i 
samband med Världens Barn-kampanjen då medlen går till det viktiga arbete organisationen 
gör. 
 
 
 
Kostnader 
Under 2025 startade vi flera nya grupper. Mot denna bakgrund har styrelsen valt att ändra 
fokus för 2026 med målsättningen att i högre grad söka bidrag och samla in medel. Detta är 
nödvändigt för att skapa långsiktig hållbarhet i den befintliga verksamheten samt för att ge de 
nya verksamheterna tid att etablera sina organisatoriska strukturer. I förlängningen kan 
styrelsens mål för 2027 vara att öka de bidrag som ges vidare till Rädda Barnens verksamheter 
i Göteborg. 
 
Utöver detta, lägger vi fram en budget som är större än föregående år, dels för att ge 
verksamheten Efter våldet/Pusselbiten utrymme att växa och fortsätta utveckla sin kompetens 
i bemötandet av barn som upplevt våld samt deras mammor, med särskild medvetenhet om 
de trauman de utsatts för. Detta är en del av vår fortsatta kunskapshöjande satsning. Medel 
avsätts också till den nya direktstödsverksamheten Dreamcamp. Dessa medel skapar en 
plattform för att kunna söka externa bidrag som kräver en egeninsats från föreningen. I övrigt 
bedöms kostnaderna ligga i nivå med föregående år, med viss hänsyn tagen till eventuella 
kostnadsökningar. 
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